
 

 

 

 

2022. október 12.  VIII. évfolyam 5. szám 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Önkormányzati rendelet 

II. Közgyűlési határozatok 

 

 

 

 

Dr. Barta Viktor 

Heves Megye Főjegyzője 

 

 

MEGYEI  

Önkormányzat Értesítője 

 

HEVES 



1 

 

Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

a Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

 2/2022. (I. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

A Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I.28.) önkormányzati 

rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A Közgyűlés a Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetését 649 484 653 Ft 

bevétellel, 649 484 653 Ft kiadással, 0 e Ft forráshiánnyal állapítja meg. 

 

2. § 

 

(1) A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1.  melléklet lép. 

(2) A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

       dr. Juhász Attila Simon         dr. Barta Viktor 

Heves Megyei Közgyűlés elnöke              Heves megye főjegyzője 

 

 

A rendelet mellékleteit jelen Értesítő 1. szám alatt csatolt melléklete tartalmazza.  

 

 

 



2 

 

40/2022. (IX. 30.) közgyűlési határozat 

A Heves Megyei Közgyűlés a 2022. szeptember 30-i ülésén a napirendet az alábbiak szerint 

elfogadta azzal, hogy a meghívó szerinti 6. napirendi pont visszavonására tekintettel a meghívó 

szerinti 7-12. napirendi pontok számozása 6-11. napirendi pontokra változik. 

 

NAPIREND ELŐTT 

 

1. Napirend előtti hozzászólások (SZMSZ 38. §) 

 

NAPIREND 

 

I. Előterjesztések - Tájékoztatók 

 

1. Előterjesztés a Heves Megyei Rendőrfőkapitány kinevezésével kapcsolatos közgyűlési 

véleményezésre 

Előterjesztő: dr. Juhász Attila Simon 

  Heves Megyei Közgyűlés elnöke  

  HATÁROZAT – MINŐSÍTETT TÖBBSÉG 

 

2. Tájékoztató a Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézet szakmai 

tevékenységéről  

Előterjesztő: dr. Juhász Attila Simon 

    Heves Megyei Közgyűlés elnöke  

   TUDOMÁSULVÉTEL 

 

3. Tájékoztató a Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft. Heves megyében működő 

irodájának munkájáról  

Előterjesztő: dr. Juhász Attila Simon 

    Heves Megyei Közgyűlés elnöke  

   TUDOMÁSULVÉTEL 

 

4. Tájékoztató Heves megye gazdasági helyzetéről 

Előterjesztő: dr. Juhász Attila Simon 

    Heves Megyei Közgyűlés elnöke  

   TUDOMÁSULVÉTEL 

 

5. Tájékoztató a Nemzeti Adó- és Vámhivatal Heves Megyei Adó- és Vámigazgatósága 

szakmai tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Juhász Attila Simon 

   Heves Megyei Közgyűlés elnöke  

   TUDOMÁSULVÉTEL 

 

6. Elnöki jelentés 

Előterjesztő: dr. Juhász Attila Simon 

   Heves Megyei Közgyűlés elnöke  

   HATÁROZAT – EGYSZERŰ TÖBBSÉG  

 

 

 



3 

 

7.  Beszámoló a Heves Megyei Önkormányzat 2022. év I. félévi gazdálkodásáról 

 Előterjesztő: dr. Juhász Attila Simon 

  Heves Megyei Közgyűlés elnöke  

  HATÁROZAT – EGYSZERŰ TÖBBSÉG 

 

8. Javaslat a Heves Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (I. 

28.) önkormányzati rendelet módosítására  

Előterjesztő: dr. Juhász Attila Simon 

    Heves Megyei Közgyűlés elnöke  

    RENDELET – MINŐSÍTETT TÖBBSÉG 

 

9. Tájékoztató a Heves Megyei Közgyűlés Vidékfejlesztési és Határon Túli Ügyek 

Bizottságának az elmúlt időszakban átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 

Előterjesztő: Nagy Csaba 

 Heves Megyei Közgyűlés Vidékfejlesztési és  

 Határon Túli Ügyek Bizottságának elnöke 

   TUDOMÁSULVÉTEL 

 

10. Tájékoztató a Heves Megyei Közgyűlés Megyei Döntés-előkészítő és Pályázatértékelő 

Ideiglenes Bizottságának az elmúlt időszakban átruházott hatáskörben hozott 

döntéseiről 

Előterjesztő: Kómár József 

Heves Megyei Közgyűlés Megyei  

Döntés-előkészítő és Pályázatértékelő  

Ideiglenes Bizottságának elnöke 

  TUDOMÁSULVÉTEL 

 

II. Felvilágosításkérések (SZMSZ 61. §) 

 

III. Kérdések (SZMSZ 62. §) 

 

IV. Bejelentések (SZMSZ 63. §) 

 

V. Zárt ülés 

 

11. Javaslat a Dr. Jakab István Emlékgyűrű adományozására 

Előterjesztő:  dr. Juhász Attila Simon  

      Heves Megyei Közgyűlés elnöke          

HATÁROZAT– MINŐSÍTETT TÖBBSÉG  

 

       Felelős:  dr. Juhász Attila Simon 

Heves Megyei Közgyűlés 

elnöke 

       Határidő: azonnal 

  



4 

 

41/2022. (IX. 30.) közgyűlési határozat 

 

1. A Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése a rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 

törvény 8. § (2) bekezdése alapján támogatja dr. Mecser Tamás Sándor r. ezredes úrnak 

a Heves Megyei Rendőr-főkapitányság vezetőjévé történő kinevezését. 

 

2. A Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése köszönetét és elismerését fejezi ki Czinege 

László r. dandártábornok úrnak, a Heves Megyei Rendőr-főkapitányság volt 

vezetőjének, valamint Nagy Zsolt r. ezredes úrnak, a Heves Megyei Rendőr-

főkapitányság volt megbízott vezetőjének a megye közrendjének és közbiztonságának 

biztosítása érdekében végzett kiemelkedő és eredményes munkájukért. 

 

Felelős: dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

Határidő: azonnal 

 

 

42/2022. (IX. 30.) közgyűlési határozat 

Heves Megye Közgyűlése a lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról készült beszámolót 

elfogadja. 

 

       Felelős: dr. Juhász Attila Simon 

Heves Megyei Közgyűlés 

elnöke 

       Határidő: azonnal 

 

43/2022. (IX. 30.) közgyűlési határozat 

A Heves Megyei Közgyűlés a Heves Megyei Önkormányzat 2022. I. félévi gazdálkodásáról 

szóló beszámolóját elfogadja. 

Felelős:    dr. Juhász Attila Simon  

      Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

      dr. Barta Viktor 

      Heves megye főjegyzője 

      Határidő: értelem szerint 

 

A határozat mellékleteit jelen Értesítő 2. szám alatt csatolt melléklete tartalmazza.  

 

 

44/2022. (IX. 30.) közgyűlési határozat 

Heves Megye Közgyűlése a Heves megye érdekében kifejtett kiemelkedő tevékenységéért a 

Dr. Jakab István Emlékgyűrűt adományozza Zay Ferenc részére. 

 

(Javaslattevő: Horváth László országgyűlési képviselő) 

 

      Felelős: dr. Juhász Attila Simon 

        Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

Határidő: értelem szerint 



A HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

ÉRTESÍTŐJÉNEK  

MELLÉKLETEI 

 

 

2022. VIII. ÉVFOLYAM 5. SZÁM 

 

2022. október 12. 



Heves Megyei Önkormányzat Értesítőjének 

 

1. számú melléklete 
 

Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

 

5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletének 

 

mellékletei 

 



Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás II.

Módosított 

előirányzat II.
Megnevezés

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás II.

Módosított 

előirányzat II.

Működési célú támogatások 

áh. belülről
263 100 000 263 100 000 0 263 100 000 Személyi juttatások 226 840 484 243 508 784 5 784 471 249 293 255

Megyei önkormányzat működési 

támogatása
263 100 000 263 100 000 0 263 100 000 Személyi juttatások Hivatal 156 581 384 173 249 684 5 684 471 178 934 155

Működési célú költségvetési 

támogatások és kiegészítő támogatások
0

Személyi juttatások 

Önkormányzat
70 259 100 70 259 100 100 000 70 359 100

Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
Munkaadókat terhelő 

járulékok
27 892 575 30 097 393 766 949 30 864 342

MAJ Hivatal 19 260 443 21 465 261 707 449 22 172 710

Működési bevételek 6 888 000 7 023 689 1 043 000 8 066 689 MAJ Önkormányzat 8 632 132 8 632 132 59 500 8 691 632

Hivatal működési bevétele 6 588 000 6 588 000 1 043 000 7 631 000

Önkormányzat működési bevétele 300 000 435 689 0 435 689 Dologi kiadások 27 026 743 80 736 737 -2 656 439 78 080 298

Dologi kiadások Hivatal 8 888 324 39 365 204 -2 496 939 36 868 265

Működési célú átvett 

pénzeszközök áh. belülről
0 21 093 115 645 527 21 738 642 Dologi kiadások Önkormányzat 18 138 419 41 371 533 -159 500 41 212 033

OGY választás és népszavazás 0 21 093 115 645 527 21 738 642

Működési célú átvett 

pénzeszközök áh. kívülről
0 128 094 111 0 128 094 111

Következő évi kiadások Paktum 

Plusz
0 77 574 750 -2 206 454 75 368 296

Európai Uniótól átvett 

pénzeszközök Önkormányzat 0 117 636 667 0
117 636 667

Európai Uniótól átvett 

pénzeszközök Hivatal
0 10 457 444 0 10 457 444

Finanszírozási bevételek 208 510 007 226 278 757 2 206 454 228 485 211
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai
0 0 0 0

Működési jellegű pénzmaradvány 31 896 889 31 901 889 0 31 901 889

Irányító szervi támogatás Hivatalnak 

Önkormányzattól működési célra
176 613 118 194 376 868 2 206 454 196 583 322

Egyéb működési célú 

kiadások
8 889 097 3 289 150 0 3 289 150

Általános tartalék működési célra 

Önkormányzat
5 764 258 300 000 0 300 000

Általános tartalék működési célra 

Hivatal
135 689 0 0 0

Civil szerveknek nyújtott 

támogatás
2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

Tagdíjak 989 150 989 150 0 989 150

Finanszírozási kiadások 187 137 118 204 900 868 2 206 454 207 107 322

Irányító szervi támogatás 

Önkormányzattól Hivatalnak 

működési célra

176 613 118 194 376 868 2 206 454 196 583 322

0. havi finanszírozás 10 524 000 10 524 000 0 10 524 000

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN
478 498 007 645 589 672 3 894 981 649 484 653

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN

477 786 017 640 107 682 3 894 981 644 002 663

Felhalmozási célú támogatások 

áh. belülről
0 0 0 0 Beruházások 711 990 5 481 990 0 5 481 990

Beruházás Hivatalnál 711 990 811 990 0 811 990

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 Beruházás Önkormányzatnál 0 4 670 000 0 4 670 000

Felújítások 0 0 0 0

Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök Áh. Kívülről
0 0 0 0 Felújítások Hivatalnál

Felújítások Önkormányzatnál

Finanszírozási bevételek 0 0 0 0
Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0

Felhalmozási jellegű pénzmaradvány 0
Általános tartalék felhalmozási 

célra

Irányító szervi támogatás Hivatalnak 

Önkormányzattól felhalmozási célra

Pénzmaradvány tartalék 

felhalmozási célra
0

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0

Irányító szervi támogatás 

Önkormányzattól Hivatalnak 

felhalmozási célra

FELHALMOZÁSI CÉLÚ 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN
0 0 0 0

FELHALMOZÁSI 

CÉLÚ KIADÁSOK 

ÖSSZESEN

711 990 5 481 990 0 5 481 990

"

478 498 007 645 589 672 3 894 981

1. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletéhez

A 2022. évi költségvetés pénzforgalmi mérlege

649 484 653

1. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2/2022. (I.28.) önkormányzati rendeletéhez

ÖSSZES KIADÁS 478 498 007 645 589 672 3 894 981 649 484 653

BEVÉTELEK KIADÁSOK

MŰKÖDÉSI

FELHALMOZÁSI

ÖSSZES BEVÉTEL



Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat II.
Ssz. Kiadások

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat II.

1.a. B111 Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 263 100 000   263 100 000   -                     263 100 000       1. K1 Személyi juttatások 70 259 100     70 259 100     100 000             70 359 100       

2. B115 Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás -                     -                         2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 632 132       8 632 132       59 500               8 691 632         

3. B115 Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása -                     -                         3. K3 Dologi kiadások 18 138 419     41 371 533     159 500 -            41 212 033       

4. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések -                     -                         4. K5-K6 Egyéb működési célú kiadások 19 277 408     13 513 450     -                        13 513 450       

5. B4 Működési bevételek 300 000          435 689          -                     435 689              4.1. Általános tartalék működési célra 5 764 258       300                 -                        300                  

6. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről -                     -                     -                         4.2. Civil szervezeteknek nyújtott támogatás 2 000 000       2 000 000       -                        2 000 000         

7. B163 Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről/EU-s programok -                     117 636 667   -                     117 636 667       4.3. Tagdíjak 989 150          989 150          -                        989 150            

5. K914 0. havi finanszírozás 10 524 000     10 524 000     -                        10 524 000       

6. K915 Irányító szervi támogatások folyósítása 176 613 118   194 376 868   2 206 454          196 583 322     

  -                        

263 400 000   381 172 356   -                     381 172 356       292 920 177   328 153 083   2 206 454          330 359 537     

8. B8 Tagi kölcsön visszafizetése -                     I.B. K5 Következő évi kiadások Paktum Plusz pályázat 0 77 574 750 -2 206 454 75 368 296

9. B813 Előző évi működési maradvány igénybevétele 29 520 177     29 525 177     -                     29 525 177         

292 920 177   410 697 533   -                     410 697 533       292 920 177   405 727 833   -                        405 727 833     

10. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                     6. K6 Beruházások -                     4 670 000       -                        4 670 000         

11. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                     7. K7 Felújítások -                     -                     -                        

12. B8 Felhalmozási bevételek -                     8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások -                     -                     -                        

9. K8 Következő évek kiadásai (fejlesztés) -                     -                     -                        

-                     -                     -                     4 670 000       -                        4 670 000         

13. B813 Előző évi felhalmozási maradvány igénybevétele -                     

-                     -                     -                     4 670 000       -                        4 670 000         

292 920 177   410 697 533   -                     410 697 533       292 920 177   410 397 833   -                        410 397 833     

Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat II.
Ssz. Kiadások

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat II.

1. B816 Irányítószervi támogatás 176 613 118   194 376 868   2 206 454       196 583 322       1. K1 Személyi juttatások 156 581 384   173 249 684   5 684 471          178 934 155     

2. B4 Működési bevételek 6 588 000       6 588 000       1 043 000       7 631 000           2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 260 443     21 465 261     707 449             22 172 710       

3. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről -                     21 093 115     645 527          21 738 642         3. K3 Dologi kiadások 8 888 324       39 365 204     2 496 939 -         36 868 265       

4. B6 Működési célú átvett pénzeszk.államháztartáson kívülr./EU programok -                     10 457 444     -                     10 457 444         4. K513 Egyéb működési célú kiadások 135 689          -                     -                        -                       

183 201 118   232 515 427   3 894 981       236 410 408       184 865 840   234 080 149   3 894 981          237 975 130     

5. B813 Előző évi működési maradvány igénybevétele 2 376 712       2 376 712       -                     2 376 712           

185 577 830   234 892 139   3 894 981       238 787 120       184 865 840   234 080 149   3 894 981          237 975 130     

6. Felhalmozási bevételek 0 5. K6 Beruházások 711 990          811 990          -                        811 990            

6. K7 Felújítások

-                     -                     0 711 990          811 990          -                        811 990            

7. B813 Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 0

-                     -                     0 711 990          811 990          -                        811 990           

185 577 830   234 892 139   3 894 981       238 787 120 185 577 830   234 892 139   3 894 981          238 787 120     

"

Az önkormányzati költségvetés 2022. évi pénzforgalmi mérlege költségvetési szervenként

2. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletéhez

Felhalmozási célú bevételek összesen Felhalmozási kiadások

II. Tárgyévi felhalmozási kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

2. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2/2022. (I.28.) önkormányzati rendeletéhez

II. Tárgyévi felhalmozási bevételek II. Tárgyévi felhalmozási kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

B) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

II. Tárgyévi felhalmozási bevételek

Működési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen Felhalmozási kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

A) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Cím Alcím név
Előirányzat 

csoportnév

Kiemelt 

előirányzat 

neve

1

1 1 1 263 100 000 263 100 000 0 263 100 000

263 100 000 263 100 000 0 263 100 000

263 100 000 263 100 000 0 263 100 000

263 100 000 263 100 000 0 263 100 000

1

1 1 1 300 000 300000 0 300 000

135 689 0 135 689

300 000 435 689 0 435 689

300 000 435 689 0 435 689

300 000 435 689 0 435 689

1

1

2 1 0 117 636 667 0 117 636 667

0 117 636 667 0 117 636 667

0 117 636 667 0 117 636 667

0 117 636 667 0 117 636 667

2

1 1 1 29 520 177 29 525 177 0 29 525 177

29 520 177 29 525 177 0 29 525 177

29 520 177 29 525 177 0 29 525 177

29 520 177 29 525 177 0 29 525 177

292 920 177 410 697 533 0 410 697 533BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Pénzmaradvány

Összesen:

V. FEJEZET  FINANASZÍROZÁSI BEVÉTELEK

Cím összesen:

V. FEJEZET ÖSSZESEN

Összesen:

IV. FEJEZET ÖSSZESEN

Cím összesen:

Működési jellegű pénzmaradvány

Saját bevételek

I. FEJEZET ÖSSZESEN

III. FEJEZET  EGYÉB BEVÉTELEK

Cím összesen:

Munkáltatói hitelek

Összesen:

I. FEJEZET   TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL

Megyei Önkormányzat támogatása

Megyei önkormányzat működési 

támogatása

Összesen:

Cím összesen:

3. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletéhez

BEVÉTELEK

A) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT

Cím-

szám
Alcím-szám Jogcím-szám

Elôirány- zati

csoport-szám

Kiemelt

elôirányzati

szám

BEVÉTELEK

Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat I.

Módosított 

előirányzat II.

Előirányzat 

módosítás II.

3. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2/2022. (I.28.) önkormányzati rendeletéhez

Hivataltól elvont pénzmaradvány

III. FEJEZET ÖSSZESEN

IV. FEJEZET ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRŐL

Átvett pénzeszközök

Európai Uniótól átvett pénzeszközök

TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI_2022-00002



Cím Alcím név
Előirányzat 

csoportnév

Kiemelt 

előirányzat 

3

1 1 1 0 21 093 115 276 434 21 369 549

0 21 093 115 276 434 21 369 549

0 21 093 115 276 434 21 369 549

3

2 1 1 0 0 369 093 369 093

0 0 369 093 369 093

0 0 369 093 369 093

0 21 093 115 645 527 21 738 642

1

1

1 1 6 588 000 6 588 000 1 043 000 7 631 000

6 588 000 6 588 000 1 043 000 7 631 000

6 588 000 6 588 000 1 043 000 7 631 000

6 588 000 6 588 000 1 043 000 7 631 000

1

1

2 1 0 7 862 322 0 7 862 322

0 7 862 322 0 7 862 322

0 7 862 322 0 7 862 322

1

1 0 2 595 122 0 2 595 122

2 1 0

0 2 595 122 0 2 595 122

0 2 595 122 0 2 595 122

0 10 457 444 0 10 457 444

1 1 1

1 176 613 118 176 613 118 0 176 613 118

0 17 763 750 2 206 454 19 970 204

176 613 118 194 376 868 2 206 454 196 583 322

176 613 118 194 376 868 2 206 454 196 583 322

2 1

1 1 2 376 712 2 376 712 0 2 376 712

1 2 Felhalmozási jellegű pénzmaradvány

2 376 712 2 376 712 0 2 376 712

2 376 712 2 376 712 0 2 376 712

178 989 830 196 753 580 2 206 454 198 960 034

185 577 830 234 892 139 3 894 981 238 787 120
"

Összesen:

BEVÉTELEK

IV. FEJEZET ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRŐL

Cím összesen:

Eredeti előirányzat

I. FEJEZET   TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL

Országgyűlési választás és népszavazás

Összesen:

Cím összesen:

I. FEJEZET ÖSSZESEN

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Előirányzat 

módosítás II.

Működési célra

Cím összesen:

Pénzmaradvány

Működési jellegű pénzmaradvány

Összesen:

Cím összesen:

Irányító szervi támogatás Hivatalnak 

Önkormányzattól 

Összesen:

V. FEJEZET  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

V. FEJEZET ÖSSZESEN

COM BUD 2018-2020

Összesen:

Cím összesen:

Európai Uniótól átvett pénzeszközök

TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI_2022-00002

Szolgáltatásokból származó bevételek

Összesen:

III. FEJEZET  EGYÉB BEVÉTELEK

Saját bevételek

Módosított 

előirányzat I.

Módosított 

előirányzat II.

ED-HUNGARY-2021-2025-05-11

Összesen:

Cím összesen:

IV. FEJEZET ÖSSZESEN

Cím összesen:

Európai Uniótól átvett pénzeszközök

Átvett pénzeszközök

III. FEJEZET ÖSSZESEN

Átvett pénzeszközök

Időközi önkormányzati és nemzetiségi választás

B) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

Cím-

szám
Alcím-szám Jogcím-szám

Elôirány- zati

csoport-szám

Kiemelt

elôirányzati

szám



Cím Alcím név
Előirányzat 

csoportnév

Kiemelt 

előirányzat neve

1 1

1 Működési kiadások

1 1 Személyi jellegű kiadások 69 659 100 69 659 100 0 69 659 100

1 2 Munkaadókat terhelő járulék 8 432 132 8 432 132 0 8 432 132

1 3 Dologi kiadások

78 091 232 78 091 232 0 78 091 232

78 091 232 78 091 232 0 78 091 232

2 1

1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 600 000 600 000 100 000 700 000

2 Munkaadókat terhelő járulék 200 000 200 000 59 500 259 500

1 3 Dologi kiadások 1 390 500 1 390 500 650 000 2 040 500

2 190 500 2 190 500 809 500 3 000 000

2 190 500 2 190 500 809 500 3 000 000

13 1

1 Működési kiadások

0. havi finanszírozás 10 524 000 10 524 000 0 10 524 000

1 3 Dologi kiadások 3 406 500 9 011 447 -809 500 8 201 947

13 930 500 19 535 447 -809 500 18 725 947

13 930 500 19 535 447 -809 500 18 725 947

14 1

1 Működési kiadások

1 3 Dologi kiadások 598 043 598 043 0 598 043

598 043 598 043 0 598 043

598 043 598 043 0 598 043

15 1

2 Működési kiadások

1 3 Dologi kiadások 10 335 376 10 335 376 0 10 335 376

10 335 376 10 335 376 0 10 335 376

10 335 376 10 335 376 0 10 335 376

16 1

1 Működési kiadások

1 3 Dologi kiadások 0 17 628 167 0 17 628 167

4. Beruházás 0 4 670 000 0 4 670 000

4 0 77 574 750 -2 206 454 75 368 296

0 99 872 917 -2 206 454 97 666 463

0 99 872 917 -2 206 454 97 666 463

17 1

1 Működési kiadások

3 Dologi kiadások 2 300 000 2 300 000 0 2 300 000

2 300 000 2 300 000 0 2 300 000

2 300 000 2 300 000 0 2 300 000

19 1

1 Működési kiadások

3 Dologi kiadások 108 000 108 000 0 108 000

4 Beruházás

108 000 108 000 0 108 000

108 000 108 000 0 108 000

107 553 651 213 031 515 -2 206 454 210 825 061

Cím összesen:

I. FEJEZET ÖSSZESEN

Alcím összesen:

Cím összesen:

EMT-E-19-0201 Kistelepülések kulturális 

eseményeinek támogatása

Cím összesen:

TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI_2022-00002

Következő évek kiadásai

Megyei Paktum Plusz

Alcím összesen:

Cím összesen:

Előirányzat 

módosítás II.

I.FEJEZET  ÁLTALÁNOS KIADÁSOK

Közgyűlés kiadásai

Alcím összesen:

Kabinet

Általános kiadások

Alcím összesen:

Cím összesen:

4. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2/2022. (I.28.) önkormányzati rendeletéhez

KAB-KEF Heves megyei KEF-ek szakmai 

tevékenységének koordinálása

Alcím összesen:

Cím összesen:

Alcím összesen:

TOP 1.5.1-20-2020-00005 2021-27 stratégiai 

tervezés

4. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletéhez

KIADÁSOK

A) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT

Cím-

szám
Alcím-szám Jogcím-szám

Elôirány- zati

csoport-szám

Kiemelt

elôirányzati

szám

KIADÁSOK

Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat I.
Módosított előirányzat II.

TOP 5.1.1-15 Megyei Paktum

Alcím összesen:

Cím összesen:

Alcím összesen:

Cím összesen:



1 1 1 Általános tartalék

1 Általános tartalék működési célra 5 764 258 300 000 0 300 000

5 764 258 300 000 0 300 000

5 764 258 300 000 0 300 000

2 1 2

1 Elnöki keret 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

3 1 2

1 Tagdíjak 989 150 989 150 0 989 150

989 150 989 150 0 989 150

989 150 989 150 0 989 150

4 1 1

1 0 0 0

2 Felhalmozási jellegű pénzmaradvány 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8 753 408 3 289 150 0 3 289 150

1 1 1

1 176 613 118 176 613 118 0 176 613 118

17 763 750 2 206 454 19 970 204

176 613 118 194 376 868 2 206 454 196 583 322

176 613 118 194 376 868 2 206 454 196 583 322

176 613 118 194 376 868 2 206 454 196 583 322

292 920 177 410 697 533 0 410 697 533

Cím összesen:

Pénzmaradvány

Alcím összesen:

III.FEJEZET  EGYÉB  KIADÁSOK

Tagdíjak

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Alcím összesen:

Alcím összesen:

Alcím összesen:

Cím összesen:

IV. FEJEZET ÖSSZESEN

Civil szervezetek támogatása

Alcím összesen:

Cím összesen:

Cím összesen:

III. FEJEZET ÖSSZESEN

Cím összesen:

IV.FEJEZET  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK

Irányító szervi támogatás Önkormányzattól 

Hivatalnak

Irányító szervi támogatás 

Paktum Plusz pénzeszköz átadás

Működési jellegű pénzmaradvány



Cím Alcím név
Előirányzat 

csoportnév

Kiemelt 

előirányzat neve

5

1 1 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 151 439 384 137 795 484 -1 344 462 136 451 022

2 Munkaadókat terhelő járulék 18 566 273 16 853 857 -253 840 16 600 017

3 Dologi kiadások 7 359 291 29 282 882 2 641 302 31 924 184

2 1 2 Felhalmozási kiadások 0 0

4 Beruházási kiadások 0 0 0

Kisértékű t.e. vásárlás 0 100 000 0 100 000

177 364 948 184 032 223 1 043 000 185 075 223

177 364 948 184 032 223 1 043 000 185 075 223

6

1 2 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 5 142 000 0 0 0

2 Munkaadókat terhelő járulék 694 170 0 0 0

3 Dologi kiadások 1 529 033 0 0 0

4 Felhalmozási kiadások/tárgyi e. 711 990 711 990 0 711 990

8 077 193 711 990 0 711 990

6

2 2 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 0 3 034 280 3 965 720 7 000 000

2 Munkaadókat terhelő járulék 0 394 459 605 541 1 000 000

3 Dologi kiadások 0 7 862 322 -4 571 261 3 291 061

4 Felhalmozási kiadások/tárgyi e. 0 0 0

0 11 291 061 0 11 291 061

10

1 2 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 0 16 479 000 792 208 17 271 208

2 Munkaadókat terhelő járulék 0 2 204 815 52 390 2 257 205

3 Dologi kiadások 0 2 220 000 -378 864 1 841 136

4 Ellátási kiadások 0 189 300 -189 300 0

0 21 093 115 276 434 21 369 549

10

2 2 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 0 0 318 391 318 391

2 Munkaadókat terhelő járulék 0 0 49 518 49 518

3 Dologi kiadások 0 0 1 184 1 184

4 Ellátási kiadások 0 0 0 0

0 0 369 093 369 093

16 1

1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 0 15 751 620 1 952 614 17 704 234

2 Munkaadókat terhelő járulék 0 2 012 130 253 840 2 265 970

0 17 763 750 2 206 454 19 970 204

0 17 763 750 2 206 454 19 970 204

185 442 141 234 892 139 3 894 981 238 787 120

4 1 1

1 135 689 0 0 0

2 Felhalmozási jellegű pénzmaradvány 0 0

135 689 0 0 0

135 689 0 0 0

135 689 0 0 0

185 577 830 234 892 139 3 894 981 238 787 120

"

Európai Információs Pont 2021 év

B) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

Cím-

szám
Alcím-szám Jogcím-szám

Elôirány- zati

csoport-szám

Kiemelt

elôirányzati

szám

KIADÁSOK

Eredeti előirányzat
Előirányzat 

módosítás

Időközi és nemzetiségi választások

Alcím összesen:

III. FEJEZET ÖSSZESEN

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Módosított 

előirányzat

I. FEJEZET ÖSSZESEN

III.FEJEZET  EGYÉB  KIADÁSOK

Pénzmaradvány

Működési jellegű pénzmaradvány

Alcím összesen:

Alcím összesen:

I.FEJEZET  ÁLTALÁNOS KIADÁSOK

Hivatal igazgatási tevékenység

Alcím összesen:

Cím összesen:

Teljesítés

Országgyűlési választás és népszavazás

Alcím összesen:

Európai Információs Pont 2022 év

Alcím összesen:

Megyei Paktum Plusz

TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI_2022-00002

Alcím összesen:

Cím összesen:

Cím összesen:



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt neve, azonosítója: COM-BUD 2018-2020

Európai Információs Pont működtetése 2021 év

Adatok Ft

Források 2022. 2023. 2023. után Összesen

Saját erő 0 0

EU-s forrás 711 990 711 990

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás, központi költségvetés

Összesen 711 990 0 0 711 990

Kiadások, költségek 2022. 2023. 2023. után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 711 990 711 990

Szolgáltatsok igénybevétele 0

Adminisztratív költségek

Általános költségek

Összesen 711 990 0 0 711 990

EU-s projekt neve, azonosítója: ED-Hungary 2021-2025-05-11

Európai Információs Pont működtetése 2022 év

Adatok Ft

Források 2022. 2023. 2023. után Összesen

Saját erő 3 428 739 3 428 739

EU-s forrás 7 862 322 7 862 322

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás, központi költségvetés

Összesen 11 291 061 0 0 11 291 061

Kiadások, költségek 2022. 2023. 2023. után Összesen

Személyi jellegű 8 000 000 8 000 000

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatsok igénybevétele 3 291 061 3 291 061

Adminisztratív költségek

Általános költségek

Összesen 11 291 061 0 0 11 291 061

EU-s projekt neve, azonosítója:  TOP_Plusz-3.1.1-21-HEI-2022-00002

TOP_Plusz Foglalkoztatási Paktum 2022-2027

Adatok Ft

Források 2022. 2023. 2023. után Összesen

Saját erő 0

EU-s forrás 117 636 667 0 0 117 636 667

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás, központi költségvetés

Összesen 117 636 667 0 0 117 636 667

Kiadások, költségek 2022. 2023. 2023. után Összesen

Személyi jellegű 19 970 206 0 19 970 206

Beruházások, beszerzések 4 670 000 0 4 670 000

Szolgáltatások igénybevétele 17 628 167 37 793 546 37 574 750 92 996 463

Adminisztratív költségek

Általános költségek

Összesen 42 268 373 37 793 546 37 574 750 117 636 669

"

6. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2/2022. (I.28.) önkormányzati rendeletéhez

5. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletéhez



Adatok Ft

Megnevezés
2022. évi  

előirányzat

2023. évi 

irányszám

2024. évi 

irányszám
Megnevezés

2022. évi  

előirányzat

2023. évi 

irányszám

2024. évi 

irányszám

Működési célú támogatások áh. belülről 284 838 642 263 100 000 263 100 000 Személyi juttatások 249 293 255 217 000 000 217 000 000

Közhatalmi bevételek   Munkaadókat terhelő járulékok 30 864 342 38 300 000 32 000 000

Működési bevételek 8 066 689 5 000 000 5 000 000 Dologi kiadások 78 080 298 32 000 000 38 300 000

Működési célú átvett pénzeszközök áh. 

kívülről
128 094 111 Következő éveket terhelő kiadások 75 368 296

Finanszírozási bevételek működési 228 485 211 200 000 000 200 000 000 Egyéb működési célú kiadások 3 289 150 5 000 000 5 000 000

Felhalmozási célú támogatások áh. belülről Finanszírozási kiadások működési 207 107 322 175 800 000 175 800 000

Felhalmozási bevételek   Beruházások 5 481 990

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Áh. 

Kívülről
Felújítások

Finanszírozási bevételek felhalmozási   Egyéb felhalmozási célú kiadások   

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 649 484 653 468 100 000 468 100 000 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 649 484 653 468 100 000 468 100 000

6. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletéhez

BEVÉTELEK KIADÁSOK

A költségvetés 3 éves pénzforgalmi mérlege

7. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2/2022. (I.28.) önkormányzati rendeletéhez



Adatok Ft

Január Február Március Április Május Június I. félév

összesen

I. Bevételek 50 638 177 21 048 000 21 053 000 138 884 667 21 183 689 21 048 000 273 855 533

1.Működési célú támogatások áh. 

belülről

21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 126 288 000

2.Közhatalmi bevételek   0

3. Működési bevételek  70 000  200 000  135 689  405 689

4.Működési célú átvett pénzeszközök 

áh.kívülről

117 636 667 117 636 667

5.Finanszírozási bevételek 29 520 177  5 000 29 525 177

6.Felhalmozási célú támogatások áh. 

Belülről

  0

7. Felhalmozási bevételek   0   0

8.Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök áh.kívülről

  0

II. Kiadások 34 379 189 24 664 689 24 164 689 40 812 878 22 925 569 26 551 867 173 498 881

1.Személyi juttatások 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 854 925 35 129 550

2.Munkaadókat terhelő járulékok  719 344  719 344  719 344  719 344  719 344  719 344 4 316 064

3.Dologi kiadások 1 686 160 1 495 660 1 495 660 1 631 349 4 382 838 4 382 838 15 074 505

4.Következő évek kiadásai TOP-Plusz   0

5.Egyéb működési célú kiadások 10 524 000 1 000 000  500 000  500 000  989 150 13 513 150

6.Finanszírozási kiadások 15 594 760 15 594 760 15 594 760 27 437 260 10 979 312 15 594 760 100 795 612

7.Beruházások 4 670 000 4 670 000

8.Felújítások   0

9.Egyéb felhalmozási célú kiadások   0   0

    Hiány (Bevétel - Kiadás) 16 258 988 -3 616 689 -3 111 689 98 071 789 -1 741 880 -5 503 867 100 356 652

7. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletéhez

A Megyei Önkormányzat 2022. évi előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve

Megnevezés
h ó n a p o k

8. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2/2022. (I.28.) önkormányzati rendeletéhez



Július Augusztus Szeptember Október November December 2022. év

összesen

I. Bevételek 21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 078 000 21 048 000 31 572 000 410 697 533

1.Működési célú támogatások áh. 

belülről

21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 31 572 000 263 100 000

2.Közhatalmi bevételek   0

3. Működési bevételek  30 000  435 689

4.Működési célú átvett pénzeszközök 

áh.kívülről

117 636 667

5.Finanszírozási bevételek 29 525 177

6.Felhalmozási célú támogatások áh. 

Belülről

7. Felhalmozási bevételek   0

8.Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök áh.kívülről

  0

II.Kiadások 26 564 565 26 551 867 26 551 867 26 551 867 26 551 867 104 426 619 410 697 533

1.Személyi juttatások 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 954 925 5 854 925 5 854 925 70 359 100

2.Munkaadókat terhelő járulékok  719 344  719 344  719 344  778 844  719 344  719 348 8 691 632

3.Dologi kiadások 4 382 838 4 382 838 4 382 838 4 223 338 4 382 838 4 382 838 41 212 033

4.Következő évek kiadásai TOP-Plusz -2 206 454 77 574 750 75 368 296

5.Egyéb működési célú kiadások  300 000 13 813 150

6.Finanszírozási kiadások 15 607 458 15 594 760 15 594 760 17 801 214 15 594 760 15 594 758 196 583 322

7.Beruházások   0 4 670 000

8.Felújítások   0

9.Egyéb felhalmozási célú kiadások   0

    Hiány ( Bevétel - Kiadás) -5 516 565 -5 503 867 -5 503 867 -5 473 867 -5 503 867 -72 854 619   0

Megnevezés
h ó n a p o k



Adatok Ft

Január Február Március Április Május Június I. félév

összesen

I. Bevételek 17 780 416 15 254 310 36 347 425 37 554 254 21 175 560 15 254 310 143 366 275

1.Működési célú támogatások áh. 

belülről

21 093 115 21 093 115

2.Közhatalmi bevételek   0

3. Működési bevételek  549 000  549 000  549 000  549 000  549 000  549 000 3 294 000

4.Működési célú átvett pénzeszközök 

áh.kívülről

10 457 444 10 457 444

5.Finanszírozási bevételek 17 231 416 14 705 310 14 705 310 26 547 810 20 626 560 14 705 310 108 521 716

6.Felhalmozási célú támogatások áh. 

Belülről

  0

7. Felhalmozási bevételek   0

8.Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök áh.kívülről

  0

II. Kiadások 16 106 170 15 394 180 15 529 869 38 072 447 19 199 329 19 199 329 122 689 334

1.Személyi juttatások 13 048 449 13 048 449 13 048 449 29 716 749 13 048 449 13 048 449 94 958 994

2.Munkaadókat terhelő járulékok 1 605 037 1 605 037 1 605 037 3 809 855 1 605 037 1 605 037 11 835 040

3.Dologi kiadások  740 694  640 694  876 383 4 545 843 4 545 843 4 545 843 15 895 300

4.Ellátottak pénzbeli juttatásai   0

5.Egyéb működési célú kiadások   0

6.Finanszírozási kiadások   0

7.Beruházások  711 990  100 000  811 990

8.Felújítások   0

9.Egyéb felhalmozási célú kiadások   0

    Hiány (Bevétel - Kiadás) 1 674 246 - 139 870 20 817 556 - 518 193 1 976 231 -3 945 019 19 864 951

A Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve

Megnevezés
h ó n a p o k



Július Augusztus Szeptember Október November December 2022. év

összesen

I. Bevételek 18 081 289 15 797 236 15 257 885 15 428 143 15 428 143 15 428 149 238 787 120

1.Működési célú támogatások áh. 

belülről

 276 434  369 093 21 738 642

2.Közhatalmi bevételek   0

3. Működési bevételek  722 833  722 833  722 833  722 833  722 833  722 835 7 631 000

4.Működési célú átvett pénzeszközök 

áh.kívülről

10 457 444

5.Finanszírozási bevételek 17 082 022 14 705 310 14 535 052 14 705 310 14 705 310 14 705 314 198 960 034

6.Felhalmozási célú támogatások áh. 

Belülről

  0

7. Felhalmozási bevételek   0

8.Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök áh.kívülről

  0

II.Kiadások 20 718 673 18 500 970 19 306 051 19 306 051 17 147 930 20 306 121 238 787 120

1.Személyi juttatások 15 912 356 14 003 085 14 003 085 14 003 085 12 050 470 14 003 080 178 934 155

2.Munkaadókat terhelő járulékok 1 757 196 1 757 196 1 757 196 1 757 196 1 551 690 1 757 196 22 172 710

3.Dologi kiadások 3 049 121 2 740 689 3 545 770 3 545 770 3 545 770 4 545 845 36 868 265

4.Ellátottak pénzbeli juttatásai   0

5.Egyéb működési célú kiadások   0

6.Finanszírozási kiadások   0

7.Beruházások  811 990

8.Felújítások   0

9.Egyéb felhalmozási célú kiadások   0

    Hiány ( Bevétel - Kiadás) -2 637 384 -2 703 734 -4 048 166 -3 877 908 -1 719 787 -4 877 972   0

"

Megnevezés
h ó n a p o k



Adatok Ft

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési 

célú átvett 

pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási bevétel

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

A)I/1.1.1. 69 659 100 8 432 132 78 091 232   0 -78 091 232

A)I/2.1.1.  700 000  259 500 2 040 500 3 000 000   0 -3 000 000

A)I/7.1.2.1. 8 201 947   0 10 524 000 18 725 947   0 -18 725 947

A)I/14.1.2.1.  598 043  598 043   0 - 598 043

A)I/16.1.1.1. 17 628 167 75 368 296 4 670 000 97 666 463 117 636 667 117 636 667

A)I/17.1.1 KAB-KEF szakmai tev. Koord. 2 300 000 2 300 000

A)19/1.1.3 TOP 1.5.1-20-2021-27 strat.terv  108 000   0  108 000

A)III./1.1.1.  300 000  300 000   0 - 300 000

A)III./4.1.1   0 29 525 177 29 525 177 29 525 177

A)IV./1.1.1. 196 583 322 196 583 322   0 -196 583 322

A)I./1.1.1.   0 263 100 000 263 100 000 263 100 000

A)III.1.1.1.   0   0  435 689   0   0  435 689  435 689

70 359 100 8 691 632 30 876 657 75 668 296 207 107 322 4 670 000   0   0 397 373 007 263 100 000  435 689 117 636 667 29 525 177   0   0 410 697 533 -4 237 678

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési 

célú átvett 

pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

A)I.15.1.2 10 335 376 10 335 376   0 -10 335 376

A)III./2.1.2 2 000 000 2 000 000   0 -2 000 000

A)III./3.1.2.  989 150  989 150   0 - 989 150

  0   0 10 335 376 2 989 150   0   0   0   0 13 324 526   0   0   0   0   0   0   0 -13 324 526

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési 

célú átvett 

pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

  0   0   0

  0   0   0

  0   0   0

  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

Tagdíjak

Összesen:

Összesen:

Kiadások Bevételek

Egyenleg
Megnevezés

Kiadások Bevételek

Egyenleg
Megnevezés

Önként vállalt feladatok

Civil szerveknek nyújtott támogatás

Államigazgatási feladatok

Megnevezés

Általános tartalék

TOP 5.1.1-15 Megyei Paktum

Összesen:

Megyei Önkormányzat támogatása

Egyéb bevételek

EMT-Kistelepülések kutlurális e.t.

8. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 5/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletéhez

Kabinet

Általános kiadások

Pénzmaradvány

Irányító szervi támogatás Hivatalnak

Közgyűlés kiadásai

10. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2/2022. (I.28.) önkormányzati rendeletéhez

Heves Megyei Önkormányzat Kötelező - Önként vállalt és Államigazgatási feladatai

Kötelező feladatok: Kiadások Bevételek

Egyenleg

TOP-Plusz-3.1.1-21-HEI-2022-00002



Adatok Ft

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési 

célú átvett 

pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

B)I./5.1.1. 136 451 022 16 600 017 31 924 184  100 000 185 075 223 21 369 549 7 631 000 196 583 322 225 583 871 40 508 648

B)I./10.1.2. 17 271 208 2 257 205 1 841 136 21 369 549   0

B)I./10.2.2.  318 391  1 184  49 518  369 093  369 093  369 093

B)I./16.1.1. 17 704 234 2 265 970 19 970 204   0

B)III./4.1.1.   0  135 689  135 689  135 689

171 744 855 21 124 376 33 814 838   0   0  100 000   0   0 226 784 069 21 738 642 7 631 000   0 196 719 011   0   0 226 088 653 - 695 416

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési 

célú átvett 

pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

B)I./6.1.2. 7 000 000 1 000 000 3 291 061  711 990 12 003 051 10 457 444 2 241 023 12 698 467  695 416

  0   0

  0   0   0

7 000 000 1 000 000   0   0   0   0   0   0 12 003 051   0   0   0   0   0   0 12 698 467  695 416

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési 

célú átvett 

pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

"

Időközi választások

Államigazgatási feladatok Kiadások Bevételek

Egyenleg

Egyenleg
Megnevezés

Összesen:

Kiadások Bevételek

Európai Információs Pont

Összesen:

Összesen:

Megnevezés

Önként vállalt feladatok

Pénzmaradvány

Heves Megyei Önkormányzati Hivatal Kötelező-Önként vállalt és Államigazgatási feladatai

Kötelező feladatok: Kiadások Bevételek

Egyenleg
Megnevezés

Országgyűlési választás és népsz.

TOP_Plusz-3.1.1-21-HEI-2022-00002

Hivatal igazatási tevékenysége



 

Heves Megyei Önkormányzat Értesítőjének 

 

2. számú melléklete 
 

 

Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

 

43/2022. (IX. 30.) közgyűlési határozatának 

 

melléklete 
 



Adatok Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat
Teljesítés Teljesítés% Megnevezés

Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat
Teljesítés Teljesítés%

Működési célú támogatások 

áh. belülről
263 100 000 0 263 100 000 136 812 000 52,00% Személyi juttatások 226 840 484 16 668 300 243 508 784 134 601 743 55,28%

Megyei önkormányzat működési 

támogatása
263 100 000 0 263 100 000 136 812 000 52,00% Személyi juttatások Hivatal 156 581 384 16 668 300 173 249 684 99 498 958 57,40%

Működési célú költségvetési 

támogatások és kiegészítő támogatások
0 0

Személyi juttatások 

Önkormányzat
70 259 100 0 70 259 100 35 102 785 50,00%

Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0,00%
Munkaadókat terhelő 

járulékok
27 892 575 2 204 818 30 097 393 16 213 231 53,87%

MAJ Hivatal 19 260 443 2 204 818 21 465 261 11 993 972 55,90%

Működési bevételek 6 888 000 135 689 7 023 689 3 334 343 47,47% MAJ Önkormányzat 8 632 132 0 8 632 132 4 219 259 48,90%

Hivatal működési bevétele 6 588 000 0 6 588 000 3 092 855 46,95%

Önkormányzat működési bevétele 300 000 135 689 435 689 241 488 55,43% Dologi kiadások 27 026 743 53 709 994 80 736 737 29 107 115 75,60%

Dologi kiadások Hivatal 8 888 324 30 476 880 39 365 204 20 418 552 55,90%

Működési célú átvett 

pénzeszközök áh. belülről
0 21 093 115 21 093 115 21 369 549 101,31% Dologi kiadások Önkormányzat 18 138 419 23 233 114 41 371 533 8 688 563 19,70%

OGY választás és népszavazás 0 21 093 115 21 093 115 21 369 549 101,31%

Működési célú átvett 

pénzeszközök áh. kívülről
0 128 094 111 128 094 111 128 094 111 100,00%

Következő évi kiadások Paktum 

Plusz
0 77 574 750 77 574 750 0 0,00%

Európai Uniótól átvett 

pénzeszközök Önkormányzat 0 117 636 667 117 636 667
117 636 667 100,00%

Európai Uniótól átvett 

pénzeszközök Hivatal
0 10 457 444 10 457 444 10 457 444 100,00%

Finanszírozási bevételek 208 510 007 17 768 750 226 278 757 141 625 208 62,59%
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai
0 0 0 0 0,00%

Működési jellegű pénzmaradvány 31 896 889 5 000 31 901 889 31 901 889 100,00%

Irányító szervi támogatás Hivatalnak 

Önkormányzattól működési célra
176 613 118 17 763 750 194 376 868 109 723 319 56,45%

Egyéb működési célú 

kiadások
8 889 097 -5 599 947 3 289 150 1 669 150 50,75%

Általános tartalék működési célra 

Önkormányzat
5 764 258 -5 464 258 300 000 0 0,00%

Általános tartalék működési célra 

Hivatal
135 689 -135 689 0 0 0,00%

Civil szerveknek nyújtott 

támogatás
2 000 000 0 2 000 000 700 000 35,00%

Tagdíjak 989 150 0 989 150 969 150 97,98%

Finanszírozási kiadások 187 137 118 17 763 750 204 900 868 120 247 319 58,70%

MŰKÖDÉSI

1. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához 

A 2022. évi költségvetés pénzforgalmi mérlege

BEVÉTELEK KIADÁSOK



Irányító szervi támogatás 

Önkormányzattól Hivatalnak 

működési célra

176 613 118 17 763 750 194 376 868 109 723 319 56,45%

0. havi finanszírozás 10 524 000 0 10 524 000 10 524 000 100,00%

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN
478 498 007 167 091 665 645 589 672 431 235 211 66,80%

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN

477 786 017 162 321 665 640 107 682 301 838 558 47,15%



Felhalmozási célú 

támogatások áh. belülről
0 0 0 0 0,00% Beruházások 711 990 4 770 000 5 481 990 5 331 615 97,30%

Beruházás Hivatalnál 711 990 100 000 811 990 743 994 91,60%

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0,00% Beruházás Önkormányzatnál 0 4 670 000 4 670 000 4 587 621 98,24%

Felújítások 0 0 0 0 0,00%

Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök Áh. Kívülről
0 0 0 0 0,00% Felújítások Hivatalnál

Felújítások Önkormányzatnál

Finanszírozási bevételek 0 0 0 0 0,00%
Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0 0,00%

Felhalmozási jellegű pénzmaradvány 0
Általános tartalék felhalmozási 

célra

Irányító szervi támogatás Hivatalnak 

Önkormányzattól felhalmozási célra

Pénzmaradvány tartalék 

felhalmozási célra
0

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0,00%

Irányító szervi támogatás 

Önkormányzattól Hivatalnak 

felhalmozási célra

FELHALMOZÁSI CÉLÚ 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN
0 0 0 0 0,00%

FELHALMOZÁSI 

CÉLÚ KIADÁSOK 

ÖSSZESEN

711 990 4 770 000 5 481 990 5 331 615 97,30%

FELHALMOZÁSI

ÖSSZES BEVÉTEL 478 498 007 167 091 665 645 589 672 431 235 211 66,80% ÖSSZES KIADÁS 478 498 007 167 091 665 645 589 672 307 170 173 47,60%



Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat
Teljesítés Teljesítés % Ssz. Kiadások

Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat
Teljesítés Teljesítés %

1.a. B111 Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 263 100 000   -                     263 100 000   136 812 000   52,00% 1. K1 Személyi juttatások 70 259 100    -                     70 259 100       35 102 785       50,00%

2. B115 Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás -                     2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 632 132      -                     8 632 132         4 219 259         48,90%

3. B115 Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása -                     3. K3 Dologi kiadások 18 138 419    23 233 114    41 371 533       8 688 563         19,70%

4. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések -                     4. K5-K6 Egyéb működési célú kiadások 19 277 408    5 464 258 -     13 813 150       12 193 150       60,40%

5. B4 Működési bevételek 300 000         135 689         435 689         241 488         55,43% 4.1. Általános tartalék működési célra 5 764 258      5 464 258 -     300 000            -                        0,00%

6. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről -                     -                     4.2. Civil szervezeteknek nyújtott támogatás 2 000 000      2 000 000         700 000            35,00%

7. B163 Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről/EU-s programok -                     117 636 667   117 636 667   117 636 667   100,00% 4.3. Tagdíjak 989 150         989 150            969 150            97,98%

5. K914 0. havi finanszírozás 10 524 000    10 524 000       10 524 000       100,00%

6. K915 Irányító szervi támogatások folyósítása 176 613 118   17 763 750    194 376 868      109 723 319      56,45%

  -                        

263 400 000   117 772 356   381 172 356   254 690 155   66,80% 292 920 177  35 532 606    328 452 783     169 927 076     51,70%

8. B8 Tagi kölcsön visszafizetése -                     I.B. K5 Következő évi kiadások Paktum Plusz pályázat 0 77 574 750 77 574 750 0 0

9. B813 Előző évi működési maradvány igénybevétele 29 520 177    5 000             29 525 177    29 525 177    100,00%

292 920 177  117 777 356  410 697 533  284 215 332  69,20% 292 920 177  113 107 356  406 027 533     169 927 076     41,90%

10. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                     6. K6 Beruházások -                     4 670 000      4 670 000         4 587 621         98,24%

11. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                     7. K7 Felújítások -                     -                     -                        

12. B8 Felhalmozási bevételek -                     8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások -                     -                     -                        

9. K8 Következő évek kiadásai (fejlesztés) -                     -                     -                        

-                     -                     -                     4 670 000      4 670 000         4 587 621         98,24%

13. B813 Előző évi felhalmozási maradvány igénybevétele -                     

-                    -                    -                    4 670 000      4 670 000         4 587 621         98,24%

292 920 177  117 777 356  410 697 533  284 215 332  69,20% 292 920 177  117 777 356  410 697 533     174 514 697     42,49%

Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat
Teljesítés Teljesítés % Ssz. Kiadások

Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás

Módosított 

előirányzat
Teljesítés Teljesítés %

1. B816 Irányítószervi támogatás 176 613 118   17 763 750    194 376 868   109 723 319   56,45% 1. K1 Személyi juttatások 156 581 384   16 668 300    173 249 684      99 498 958       57,40%

2. B4 Működési bevételek 6 588 000      6 588 000      3 092 855      46,95% 2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 260 443    2 204 818      21 465 261       11 993 972       55,90%

3. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről -                     21 093 115    21 093 115    21 369 549    101,31% 3. K3 Dologi kiadások 8 888 324      30 476 880    39 365 204       20 418 552       51,90%

4. B6 Működési célú átvett pénzeszk.államháztartáson kívülr./EU programok -                     10 457 444    10 457 444    10 457 444    100,00% 4. K513 Egyéb működési célú kiadások 135 689         135 689 -        -                        

183 201 118   49 314 309    232 515 427   144 643 167   62,20% 184 865 840   49 214 309    234 080 149      131 911 482      56,40%

5. B813 Előző évi működési maradvány igénybevétele 2 376 712      -                     2 376 712      2 376 712      100,00%

185 577 830  49 314 309    234 892 139  147 019 879  62,59% 184 865 840  49 214 309    234 080 149     131 911 482     56,40%

6. Felhalmozási bevételek 0,00% 5. K6 Beruházások 711 990         100 000         811 990            743 994            91,60%

6. K7 Felújítások

-                     -                     0,00% 711 990         100 000         811 990            743 994            91,60%

7. B813 Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 0,00%

-                    -                    0,00% 711 990         100 000         811 990            743 994            91,60%

185 577 830  49 314 309    234 892 139  147 019 879  62,59% 185 577 830  49 314 309    234 892 139     132 655 476     56,48%

A) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Működési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen Felhalmozási kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

2. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához 

II. Tárgyévi felhalmozási bevételek II. Tárgyévi felhalmozási kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

B) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

II. Tárgyévi felhalmozási bevételek

Az önkormányzati költségvetés 2022. évi pénzforgalmi mérlege költségvetési szervenként

Felhalmozási célú bevételek összesen Felhalmozási kiadások

II. Tárgyévi felhalmozási kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen



Adatok Ft

Cím Alcím név
Előirányzat 

csoportnév

Kiemelt 

előirányzat 

neve

1

1 1 1 263 100 000 0 263 100 000 136 812 000 52,00%

263 100 000 0 263 100 000 136 812 000 52,00%

263 100 000 0 263 100 000 136 812 000 52,00%

263 100 000 0 263 100 000 136 812 000 52,00%

1

1 1 1 300 000 0 300 000 105 799 35,27%

135 689 135 689 135 689 100,00%

300 000 135 689 435 689 241 488 55,43%

300 000 135 689 435 689 241 488 55,43%

300 000 135 689 435 689 241 488 55,43%

1

1

2 1 0 117 636 667 117 636 667 117 636 667 100,00%

0 117 636 667 117 636 667 117 636 667 100,00%

0 117 636 667 117 636 667 117 636 667 100,00%

0 117 636 667 117 636 667 117 636 667 100,00%

2

1 1 1 29 520 177 5 000 29 525 177 29 525 177 100,00%

29 520 177 5 000 29 525 177 29 525 177 100,00%

29 520 177 5 000 29 525 177 29 525 177 100,00%

29 520 177 5 000 29 525 177 29 525 177 100,00%

292 920 177 117 777 356 410 697 533 284 215 332 69,20%

3. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához 

BEVÉTELEK

A) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT

Cím-

szám
Alcím-szám Jogcím-szám

Elôirány- zati

csoport-szám

Kiemelt

elôirányzati

szám

BEVÉTELEK

Eredeti előirányzat
Előirányzat 

módosítás
Teljesítés Teljesítés %

Módosított 

előirányzat

I. FEJEZET   TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL

Megyei Önkormányzat támogatása

Megyei önkormányzat működési 

támogatása

Összesen:

Cím összesen:

Saját bevételek

I. FEJEZET ÖSSZESEN

III. FEJEZET  EGYÉB BEVÉTELEK

Cím összesen:

Munkáltatói hitelek

Összesen:

V. FEJEZET ÖSSZESEN

III. FEJEZET ÖSSZESEN

Hivataltól elvont pénzmaradvány

IV. FEJEZET ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRŐL

Átvett pénzeszközök

Európai Uniótól átvett pénzeszközök

TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI_2022-00002

Összesen:

V. FEJEZET  FINANASZÍROZÁSI BEVÉTELEK

Cím összesen:

Összesen:

IV. FEJEZET ÖSSZESEN

Cím összesen:

Működési jellegű pénzmaradvány

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Pénzmaradvány



Cím Alcím név
Előirányzat 

csoportnév

Kiemelt 

előirányzat 

1

1

1 1 6 588 000 0 6 588 000 3 092 855 46,95%

6 588 000 0 6 588 000 3 092 855 46,95%

6 588 000 0 6 588 000 3 092 855 46,95%

3

1 1 1 0 21 093 115 21 093 115 21 369 549 101,31%

0 21 093 115 21 093 115 21 369 549 101,31%

21 093 115 21 093 115 21 369 549 101,31%

6 588 000 21 093 115 27 681 115 24 462 404 88,37%

1

1

2 1 0 7 862 322 7 862 322 7 862 322 100,00%

0 7 862 322 7 862 322 7 862 322 100,00%

0 7 862 322 7 862 322 7 862 322 100,00%

1

1 0 2 595 122 2 595 122 2 595 122 100,00%

2 1 0

0 2 595 122 2 595 122 2 595 122 100,00%

0 2 595 122 2 595 122 2 595 122 100,00%

0 10 457 444 10 457 444 10 457 444 100,00%

1 1 1

1 176 613 118 0 176 613 118 94 723 319 53,63%

0 17 763 750 17 763 750 15 000 000 84,44%

176 613 118 17 763 750 194 376 868 109 723 319 56,45%

176 613 118 17 763 750 194 376 868 109 723 319 56,45%

2 1

1 1 2 376 712 0 2 376 712 2 376 712 100,00%

1 2 Felhalmozási jellegű pénzmaradvány

2 376 712 0 2 376 712 2 376 712 100,00%

2 376 712 0 2 376 712 2 376 712 100,00%

178 989 830 17 763 750 196 753 580 112 100 031 56,97%

185 577 830 49 314 309 234 892 139 147 019 879 62,59%

TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI_2022-00002

Szolgáltatásokból származó bevételek

Összesen:

III. FEJEZET  EGYÉB BEVÉTELEK

Saját bevételek

Országgyűlési választás és népszavazás

Összesen:

ED-HUNGARY-2021-2025-05-11

Összesen:

Cím összesen:

IV. FEJEZET ÖSSZESEN

Európai Uniótól átvett pénzeszközök

Összesen:

Cím összesen:

IV. FEJEZET ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRŐL

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Módosított 

előirányzat

Működési célra

Cím összesen:

Pénzmaradvány

Működési jellegű pénzmaradvány

Összesen:

Cím összesen:

Irányító szervi támogatás Hivatalnak 

Önkormányzattól 

Összesen:

V. FEJEZET  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

Önkormányzati Hivatal működési 

bevételek

V. FEJEZET ÖSSZESEN

III. FEJEZET ÖSSZESEN

COM BUD 2018-2020

Átvett pénzeszközök

Cím összesen:

B) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

Cím-

szám
Teljesítés %Alcím-szám Jogcím-szám

Elôirány- zati

csoport-szám

Kiemelt

elôirányzati

szám

BEVÉTELEK
Előirányzat 

módosítás
Teljesítés

Európai Uniótól átvett pénzeszközök

Cím összesen:

Eredeti előirányzat

Átvett pénzeszközök



Adatok Ft

Cím Alcím név
Előirányzat 

csoportnév

Kiemelt 

előirányzat neve

1 1

1 Működési kiadások

1 1 Személyi jellegű kiadások 69 659 100 0 69 659 100 34 522 455 49,56%

1 2 Munkaadókat terhelő járulék 8 432 132 0 8 432 132 3 986 692 47,28%

1 3 Dologi kiadások

78 091 232 0 78 091 232 38 509 147 49,31%

78 091 232 0 78 091 232 38 509 147 49,31%

2 1

1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 600 000 0 600 000 580 330 96,72%

2 Munkaadókat terhelő járulék 200 000 0 200 000 232 567 116,28%

1 3 Dologi kiadások 1 390 500 0 1 390 500 1 605 614 115,47%

2 190 500 0 2 190 500 2 418 511 110,41%

2 190 500 0 2 190 500 2 418 511 110,41%

13 1

1 Működési kiadások

0. havi finanszírozás 10 524 000 0 10 524 000 10 524 000 100,00%

1 3 Dologi kiadások 3 406 500 5 604 947 9 011 447 2 864 906 31,79%

13 930 500 5 604 947 19 535 447 13 388 906 68,54%

13 930 500 5 604 947 19 535 447 13 388 906 68,54%

14 1

1 Működési kiadások

1 3 Dologi kiadások 598 043 0 598 043 598 043 100,00%

598 043 0 598 043 598 043 100,00%

598 043 0 598 043 598 043 100,00%

15 1

2 Működési kiadások

1 3 Dologi kiadások 10 335 376 0 10 335 376 1 320 000 12,77%

10 335 376 0 10 335 376 1 320 000 12,77%

10 335 376 0 10 335 376 1 320 000 12,77%

16 1

1 Működési kiadások

1 3 Dologi kiadások 0 17 628 167 17 628 167 0 0,00%

4. Beruházás 0 4 670 000 4 670 000 4 587 621 98,24%

4 0 77 574 750 77 574 750 0 0,00%

0 99 872 917 99 872 917 4 587 621 0,00%

0 99 872 917 99 872 917 4 587 621 4,59%

17 1

1 Működési kiadások

3 Dologi kiadások 2 300 000 0 2 300 000 2 300 000 100,00%

2 300 000 0 2 300 000 2 300 000 100,00%

2 300 000 0 2 300 000 2 300 000 100,00%

19 1

1 Működési kiadások

3 Dologi kiadások 108 000 0 108 000 0 0,00%

4 Beruházás

108 000 0 108 000 0 0,00%

108 000 0 108 000 0 0,00%

107 553 651 105 477 864 213 031 515 63 122 228 29,63%

KAB-KEF Heves megyei KEF-ek szakmai 

tevékenységének koordinálása

Alcím összesen:

Cím összesen:

Alcím összesen:

TOP 1.5.1-20-2020-00005 2021-27 stratégiai 

tervezés

4. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  

KIADÁSOK

A) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT

Cím-

szám
Alcím-szám Jogcím-szám

Elôirány- zati

csoport-szám

Kiemelt

elôirányzati

szám

KIADÁSOK

Eredeti előirányzat
Előirányzat 

módosítás
Teljesítés Teljesítés %

TOP 5.1.1-15 Megyei Paktum

Alcím összesen:

Cím összesen:

Alcím összesen:

Cím összesen:

Módosított 

előirányzat

I.FEJEZET  ÁLTALÁNOS KIADÁSOK

Közgyűlés kiadásai

Alcím összesen:

Kabinet

Általános kiadások

Alcím összesen:

Cím összesen:

Alcím összesen:

Cím összesen:

EMT-E-19-0201 Kistelepülések kulturális 

eseményeinek támogatása

Cím összesen:

TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI_2022-00002

Következő évek kiadásai

Megyei Paktum Plusz

Alcím összesen:

Cím összesen:

Cím összesen:

I. FEJEZET ÖSSZESEN



1 1 1 Általános tartalék

1 Általános tartalék működési célra 5 764 258 -5 464 258 300 000 0 0,00%

5 764 258 -5 464 258 300 000 0 0,00%

5 764 258 -5 464 258 300 000 0 0,00%

2 1 2

1 Elnöki keret 2 000 000 0 2 000 000 700 000 35,00%

2 000 000 0 2 000 000 700 000 35,00%

2 000 000 0 2 000 000 700 000 35,00%

3 1 2

1 Tagdíjak 989 150 0 989 150 969 150 97,98%

989 150 0 989 150 969 150 97,98%

989 150 0 989 150 969 150 97,98%

4 1 1

1 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási jellegű pénzmaradvány 0

0 0 0 0 0,00%

0 0 0 0 0,00%

8 753 408 -5 464 258 3 289 150 1 669 150 50,75%

1 1 1

1 176 613 118 0 176 613 118 94 723 319 53,63%

17 763 750 17 763 750 15 000 000 84,44%

176 613 118 17 763 750 194 376 868 109 723 319 56,45%

176 613 118 17 763 750 194 376 868 109 723 319 56,45%

176 613 118 17 763 750 194 376 868 109 723 319 56,45%

292 920 177 117 777 356 410 697 533 174 514 697 42,49%

Cím összesen:

IV. FEJEZET ÖSSZESEN

Civil szervezetek támogatása

Alcím összesen:

Cím összesen:

Cím összesen:

III. FEJEZET ÖSSZESEN

Cím összesen:

IV.FEJEZET  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK

Irányító szervi támogatás Önkormányzattól 

Hivatalnak

Irányító szervi támogatás 

Paktum Plusz pénzeszköz átadás

Működési jellegű pénzmaradvány

Cím összesen:

Pénzmaradvány

Alcím összesen:

III.FEJEZET  EGYÉB  KIADÁSOK

Tagdíjak

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Alcím összesen:

Alcím összesen:

Alcím összesen:



Cím Alcím név
Előirányzat 

csoportnév

Kiemelt 

előirányzat neve

5

1 1 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 151 439 384 -13 643 900 137 795 484 63 778 839 46,29%

2 Munkaadókat terhelő járulék 18 566 273 -1 712 416 16 853 857 7 300 835 43,32%

3 Dologi kiadások 7 359 291 21 923 591 29 282 882 17 337 005 59,21%

2 1 2 Felhalmozási kiadások 0

4 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%

Kisértékű t.e. vásárlás 0 100 000 100 000 32 004 32,00%

177 364 948 6 667 275 184 032 223 88 448 683 48,06%

177 364 948 6 667 275 184 032 223 88 448 683 48,06%

6

1 2 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 5 142 000 -5 142 000 0 0

2 Munkaadókat terhelő járulék 694 170 -694 170 0 0

3 Dologi kiadások 1 529 033 -1 529 033 0 0

4 Felhalmozási kiadások/tárgyi e. 711 990 0 711 990 711 990 100,00%

8 077 193 -7 365 203 711 990 711 990 100,00%

6

2 2 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 0 3 034 280 3 034 280 5 153 379 169,84%

2 Munkaadókat terhelő járulék 0 394 459 394 459 662 946 168,06%

3 Dologi kiadások 0 7 862 322 7 862 322 900 998 11,46%

4 Felhalmozási kiadások/tárgyi e. 0 0

0 11 291 061 11 291 061 6 717 323 59,49%

10

1 2 1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 0 16 479 000 16 479 000 16 928 355 102,73%

2 Munkaadókat terhelő járulék 0 2 204 815 2 204 815 2 257 205 102,38%

3 Dologi kiadások 0 2 220 000 2 220 000 1 841 136 82,93%

4 Ellátási kiadások 0 189 300 189 300 339 413 179,30%

0 21 093 115 21 093 115 21 366 109 101,29%

16 1

1 Működési kiadások

1 Személyi jellegű kiadások 0 15 751 620 15 751 620 13 638 385 86,58%

2 Munkaadókat terhelő járulék 0 2 012 130 2 012 130 1 772 986 88,11%

0 17 763 750 17 763 750 15 411 371 86,76%

0 17 763 750 17 763 750 15 411 371 86,76%

185 442 141 49 449 998 234 892 139 132 655 476 56,48%

4 1 1

1 135 689 -135 689 0 0

2 Felhalmozási jellegű pénzmaradvány 0 0

135 689 -135 689 0 0

135 689 -135 689 0 0

135 689 -135 689 0 0

185 577 830 49 314 309 234 892 139 132 655 476 56,48%

III. FEJEZET ÖSSZESEN

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Módosított 

előirányzat

I. FEJEZET ÖSSZESEN

III.FEJEZET  EGYÉB  KIADÁSOK

Pénzmaradvány

Működési jellegű pénzmaradvány

Alcím összesen:

Alcím összesen:

I.FEJEZET  ÁLTALÁNOS KIADÁSOK

Hivatal igazgatási tevékenység

Alcím összesen:

Cím összesen:

Teljesítés Teljesítés %

Országgyűlési választás és népszavazás

Alcím összesen:

Európai Információs Pont 2022 év

Alcím összesen:

Megyei Paktum Plusz

TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI_2022-00002

Alcím összesen:

Cím összesen:

Cím összesen:

Európai Információs Pont 2021 év

B) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

Cím-

szám
Alcím-szám Jogcím-szám

Elôirány- zati

csoport-szám

Kiemelt

elôirányzati

szám

KIADÁSOK

Eredeti előirányzat
Előirányzat 

módosítás



Adatok Ft

2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Nincs ilyen jellegű kötelezettség az eredeti előirányzatok között tervezve

Összesen:

5. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  

Több éves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek célok szerinti, évenkénti bontásban

Ssz. Megnevezés
Kötelezettségek évenként

Összesen



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt neve, azonosítója: COM-BUD 2018-2020

Európai Információs Pont működtetése 2021 év

Adatok Ft

Források 2022. 2023. 2023. után Összesen

Saját erő 0 0

EU-s forrás/ 2021. évi pénzmaradvány 711 990 711 990

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás, központi költségvetés

Összesen 711 990 0 0 711 990

Kiadások, költségek 2022. 2023. 2023. után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 711 990 711 990

Szolgáltatsok igénybevétele 0

Adminisztratív költségek

Általános költségek

Összesen 711 990 0 0 711 990

EU-s projekt neve, azonosítója: ED-Hungary 2021-2025-05-11

Európai Információs Pont működtetése 2022 év

Adatok Ft

Források 2022. 2023. 2023. után Összesen

Saját erő 3 428 739 3 428 739

EU-s forrás 7 862 322 7 862 322

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás, központi költségvetés

Összesen 11 291 061 0 0 11 291 061

Kiadások, költségek 2022. 2023. 2023. után Összesen

Személyi jellegű 5 816 325 5 816 325

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatsok igénybevétele 900 998 900 998

Adminisztratív költségek

Általános költségek

Összesen 6 717 323 0 0 6 717 323

EU-s projekt neve, azonosítója:  TOP 5.1.1-15-HE1-2016-00001

Megyei Paktum

Adatok Ft

Források 2022. 2023. 2023. után Összesen

Saját erő 0

EU-s forrás/ 2021. évi Pénzmaradvány 598 043 0 0 598 043

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás, központi költségvetés

Összesen 598 043 0 0 598 043

Kiadások, költségek 2022. 2023. 2023. után Összesen

Személyi jellegű 0 0

Beruházások, beszerzések 0 0

6. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  



Szolgáltatások igénybevétele 598 043 0 0 598 043

Adminisztratív költségek

Általános költségek

Összesen 598 043 0 0 598 043

EU-s projekt neve, azonosítója:  TOP_Plusz-3.1.1-21-HEI-2022-00002

TOP_Plusz Foglalkoztatási Paktum 2022-2027

Adatok Ft

Források 2022. 2023. 2023. után Összesen

Saját erő 0

EU-s forrás 117 636 667 0 0 117 636 667

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás, központi költségvetés

Összesen 117 636 667 0 0 117 636 667

Kiadások, költségek 2022. 2023. 2023. után Összesen

Személyi jellegű 15 411 371 19 980 546 35 391 917

Beruházások, beszerzések 4 587 621 0 4 670 000

Szolgáltatások igénybevétele 0 40 000 000 37 574 750 77 574 750

Adminisztratív költségek

Általános költségek

Összesen 19 998 992 59 980 546 37 574 750 117 636 667

EU-s projekt neve, azonosítója:  TOP 1.5.1-20-2020-00005-2021-27

Stratégiai tervezés

Adatok Ft

Források 2022. 2023. 2023. után Összesen

Saját erő 0

EU-s forrás/ 2021. évi Pénzmaradvány 108 000 0 0 108 000

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás, központi költségvetés

Összesen 108 000 0 0 108 000

Kiadások, költségek 2022. 2023. 2023. után Összesen

Személyi jellegű 0 0 0

Beruházások, beszerzések 0 0 0

Szolgáltatások igénybevétele 108 000 0 0 108 000

Adminisztratív költségek

Általános költségek

Összesen 108 000 0 0 108 000



Adatok Ft

Megnevezés 2022. évi  teljesítés
2023. évi 

irányszám

2024. évi 

irányszám
Megnevezés

2022. évi  

teljesítés

2023. évi 

irányszám

2024. évi 

irányszám

Működési célú támogatások áh. belülről 136 812 000 263 100 000 263 100 000 Személyi juttatások 134 601 743 217 000 000 217 000 000

Közhatalmi bevételek   Munkaadókat terhelő járulékok 16 213 231 38 300 000 32 000 000

Működési bevételek 3 334 343 5 000 000 5 000 000 Dologi kiadások 29 107 115 32 000 000 38 300 000

Működési célú átvett pénzeszközök áh. 

belülről
21 369 549

Működési célú átvett pénzeszközök áh. 

kívülről
128 094 111 Következő éveket terhelő kiadások   

Finanszírozási bevételek működési 141 625 208 200 000 000 200 000 000 Egyéb működési célú kiadások 1 669 150 5 000 000 5 000 000

Felhalmozási célú támogatások áh. belülről Finanszírozási kiadások működési 120 247 319 175 800 000 175 800 000

Felhalmozási bevételek   Beruházások 5 331 615

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Áh. 

Kívülről
Felújítások

Finanszírozási bevételek felhalmozási   Egyéb felhalmozási célú kiadások   

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 431 235 211 468 100 000 468 100 000 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 307 170 173 468 100 000 468 100 000

7. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  

BEVÉTELEK KIADÁSOK

A költségvetés 3 éves pénzforgalmi mérlege



Adatok Ft

Január Február Március Április Május Június I. félév

összesen

I. Bevételek 61 162 177 21 048 000 21 053 000 138 720 466 21 183 689 21 048 000 284 215 332

1.Működési célú támogatások áh. 

belülről

31 572 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 136 812 000

2.Közhatalmi bevételek   0

3. Működési bevételek  70 000  35 799  135 689  241 488

4.Működési célú átvett pénzeszközök 

áh.kívülről

117 636 667 117 636 667

5.Finanszírozási bevételek 29 520 177  5 000 29 525 177

6.Felhalmozási célú támogatások áh. 

Belülről

  0

7. Felhalmozási bevételek   0   0

8.Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök áh.kívülről

  0

II. Kiadások 34 379 189 23 664 689 23 864 689 40 730 499 28 318 172 23 557 459 174 514 697

1.Személyi juttatások 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 828 160 35 102 785

2.Munkaadókat terhelő járulékok  719 344  719 344  719 344  719 344  719 344  622 539 4 219 259

3.Dologi kiadások 1 686 160 1 495 660 1 495 660 1 631 349  867 734 1 512 000 8 688 563

4.Következő évek kiadásai TOP-Plusz   0

5.Egyéb működési célú kiadások 10 524 000   0  200 000  500 000  969 150 12 193 150

6.Finanszírozási kiadások 15 594 760 15 594 760 15 594 760 27 437 260 19 907 019 15 594 760 109 723 319

7.Beruházások 4 587 621 4 587 621

8.Felújítások   0

9.Egyéb felhalmozási célú kiadások   0   0

    Hiány (Bevétel - Kiadás) 26 782 988 -2 616 689 -2 811 689 97 989 967 -7 134 483 -2 509 459 109 700 635

8. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  

A Megyei Önkormányzat 2022. évi előirányzat felhasználási és likviditása

Megnevezés
h ó n a p o k



Július Augusztus Szeptember Október November December 2022. év

összesen

I. Bevételek 21 048 000 21 048 000 21 212 201 21 078 000 21 048 000 21 048 000 410 697 533

1.Működési célú támogatások áh. 

belülről

21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 21 048 000 263 100 000

2.Közhatalmi bevételek   0

3. Működési bevételek  164 201  30 000  435 689

4.Működési célú átvett pénzeszközök 

áh.kívülről

117 636 667

5.Finanszírozási bevételek 29 525 177

6.Felhalmozási célú támogatások áh. 

Belülről

7. Felhalmozási bevételek   0

8.Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök áh.kívülről

  0

II.Kiadások 26 076 614 26 076 614 26 076 614 26 076 614 27 396 614 104 479 766 410 697 533

1.Személyi juttatások 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 854 925 5 881 690 70 259 100

2.Munkaadókat terhelő járulékok  719 344  719 344  719 344  719 344  719 344  816 153 8 632 132

3.Dologi kiadások 5 382 838 5 382 838 5 382 838 5 382 838 5 382 838 5 768 780 41 371 533

4.Következő évek kiadásai TOP-Plusz 77 574 750 77 574 750

5.Egyéb működési célú kiadások 1 320 000  300 000 13 813 150

6.Finanszírozási kiadások 14 119 507 14 119 507 14 119 507 14 119 507 14 119 507 14 056 014 194 376 868

7.Beruházások   0  82 379 4 670 000

8.Felújítások   0

9.Egyéb felhalmozási célú kiadások   0

    Hiány ( Bevétel - Kiadás) -5 028 614 -5 028 614 -4 864 413 -4 998 614 -6 348 614 -83 431 766   0

Megnevezés
h ó n a p o k



Adatok Ft

Január Február Március Április Május Június I. félév

összesen

I. Bevételek 20 157 128 15 254 310 36 347 425 37 554 254 21 350 849 16 355 913 147 019 879

1.Működési célú támogatások áh. 

belülről

21 093 115  276 434 21 369 549

2.Közhatalmi bevételek   0

3. Működési bevételek 2 925 712  549 000  549 000  549 000  447 855  449 000 5 469 567

4.Működési célú átvett pénzeszközök 

áh.kívülről

10 457 444 10 457 444

5.Finanszírozási bevételek 17 231 416 14 705 310 14 705 310 26 547 810 20 626 560 15 906 913 109 723 319

6.Felhalmozási célú támogatások áh. 

Belülről

  0

7. Felhalmozási bevételek   0

8.Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök áh.kívülről

  0

II. Kiadások 16 106 170 19 849 436 15 529 869 38 072 447 19 199 329 23 898 225 132 655 476

1.Személyi juttatások 13 048 449 13 048 449 13 048 449 29 716 749 13 048 449 17 588 413 99 498 958

2.Munkaadókat terhelő járulékok 1 605 037 1 605 037 1 605 037 3 809 855 1 605 037 1 763 969 11 993 972

3.Dologi kiadások  740 694 5 163 946  876 383 4 545 843 4 545 843 4 545 843 20 418 552

4.Ellátottak pénzbeli juttatásai   0

5.Egyéb működési célú kiadások   0

6.Finanszírozási kiadások   0

7.Beruházások  711 990  32 004  743 994

8.Felújítások   0

9.Egyéb felhalmozási célú kiadások   0

    Hiány (Bevétel - Kiadás) 4 050 958 -4 595 126 20 817 556 - 518 193 2 151 520 -7 542 312 14 364 403

A Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi előirányzat felhasználási és likviditása

Megnevezés
h ó n a p o k



Július Augusztus Szeptember Október November December 2022. év

összesen

I. Bevételek 16 458 202 14 291 357 14 257 924 14 257 924 14 257 924 14 348 929 234 892 139

1.Működési célú támogatások áh. 

belülről

21 369 549

2.Közhatalmi bevételek   0

3. Működési bevételek 2 349 278  182 433  149 000  149 000  149 000  240 000 8 688 278

4.Működési célú átvett pénzeszközök 

áh.kívülről

10 457 444

5.Finanszírozási bevételek 14 108 924 14 108 924 14 108 924 14 108 924 14 108 924 14 108 929 194 376 868

6.Felhalmozási célú támogatások áh. 

Belülről

  0

7. Felhalmozási bevételek   0

8.Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök áh.kívülről

  0

II.Kiadások 16 442 668 16 637 514 16 919 416 17 442 668 17 442 668 17 351 729 234 892 139

1.Személyi juttatások 12 291 788 12 291 788 12 291 788 12 291 788 12 291 788 12 291 786 173 249 684

2.Munkaadókat terhelő járulékok 1 605 037 1 605 037 1 605 037 1 605 037 1 605 037 1 446 104 21 465 261

3.Dologi kiadások 2 545 843 2 740 689 3 022 591 3 545 843 3 545 843 3 545 843 39 365 204

4.Ellátottak pénzbeli juttatásai   0

5.Egyéb működési célú kiadások   0

6.Finanszírozási kiadások   0

7.Beruházások  67 996  811 990

8.Felújítások   0

9.Egyéb felhalmozási célú kiadások   0

    Hiány ( Bevétel - Kiadás)  15 534 -2 346 157 -2 661 492 -3 184 744 -3 184 744 -3 002 800   0

Megnevezés
h ó n a p o k



Megnevezés
Engedélyezett 

álláshely 2022.évre
Közfoglalkoztatás Átlagos állományi létszám

Átlagos állományi létszámból 

megváltozott 

munkaképességű alkalmazott

      Megyei Önkormányzati Hivatal

        - köztisztviselők 26,00   0 27,00 1,00

        - munkatvkönyve alá tartozók 3,00   0 3,00 1,00

ÖSSZESEN 29,00   0 30,00 2,00

Heves Megyei Önkormányzat

         - tisztviselő(k)   2   0 2 0

ÖSSZESEN:   2   0 2 0

9. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  

LÉTSZÁMADATOK



Adatok Ft

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési célú 

átvett pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási bevétel

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

A)I/1.1.1. 34 522 455 3 986 692 38 509 147   0 -38 509 147

A)I/2.1.1.  580 330  232 567 1 605 614 2 418 511   0 -2 418 511

A)I/7.1.2.1. 2 864 906   0 10 524 000 13 388 906   0 -13 388 906

A)I/14.1.2.1.  598 043  598 043   0 - 598 043

A)I/16.1.1.1.   0   0 4 587 621 4 587 621 117 636 667 117 636 667

A)I/17.1.1 KAB-KEF szakmai tev. Koord. 2 300 000 2 300 000

A)19/1.1.3 TOP 1.5.1-20-2021-27 strat.terv   0   0   0

A)III./1.1.1.   0   0   0   0

A)III./4.1.1   0 29 525 177 29 525 177 29 525 177

A)IV./1.1.1. 109 723 319 109 723 319   0 -109 723 319

A)I./1.1.1.   0 136 812 000 136 812 000 136 812 000

A)III.1.1.1.   0   0  241 488   0   0  241 488  241 488

35 102 785 4 219 259 7 368 563   0 120 247 319 4 587 621   0   0 171 525 547 136 812 000  241 488 117 636 667 29 525 177   0   0 284 215 332 1 940 739

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési célú 

átvett pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

A)I.15.1.2 1 320 000 1 320 000   0 -1 320 000

A)III./2.1.2  700 000  700 000   0 - 700 000

A)III./3.1.2.  969 150  969 150   0 - 969 150

  0   0 1 320 000 1 669 150   0   0   0   0 2 989 150   0   0   0   0   0   0   0 -2 989 150

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési célú 

átvett pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

  0   0   0

  0   0   0

  0   0   0

  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

10. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  

Kabinet

Általános kiadások

Pénzmaradvány

Irányító szervi támogatás Hivatalnak

Közgyűlés kiadásai

Heves Megyei Önkormányzat Kötelező - Önként vállalt és Államigazgatási feladatai teljesítése

Kötelező feladatok: Kiadások Bevételek

Egyenleg

TOP-Plusz-3.1.1-21-HEI-2022-00002

Megnevezés

Általános tartalék

TOP 5.1.1-15 Megyei Paktum

Összesen:

Megyei Önkormányzat támogatása

Egyéb bevételek

Bevételek

Egyenleg
Megnevezés

EMT-Kistelepülések kutlurális e.t.

Kiadások Bevételek

Egyenleg
Megnevezés

Önként vállalt feladatok

Civil szerveknek nyújtott támogatás

Államigazgatási feladatok

Tagdíjak

Összesen:

Összesen:

Kiadások



Adatok Ft

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési célú 

átvett pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

B)I./5.1.1. 63 778 839 7 300 835 17 337 005  32 004 88 448 683 21 369 549 3 092 855 109 723 319 134 185 723 45 737 040

B)I./10.1.2. 16 928 355 2 257 205 2 180 549 21 366 109

B)I./16.1.1. 13 638 385 1 772 986 15 411 371

B)III./4.1.1.   0 2 376 712 2 376 712 2 376 712

94 345 579 11 331 026 19 517 554   0   0  32 004   0   0 125 226 163 21 369 549 3 092 855   0 112 100 031   0   0 136 562 435 11 336 272

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési célú 

átvett pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

B)I./6.1.2. 5 153 379  662 946  900 998  711 990 7 429 313 10 457 444   0 10 457 444 3 028 131

  0   0

  0   0   0

5 153 379  662 946   0   0   0   0   0   0 7 429 313   0   0   0   0   0   0 10 457 444 3 028 131

Címszám
Személyi 

juttatások

Munkaadók

at terhelő 

járulékok

Dologi 

kiadások

Egyéb 

működési 

célú kiadások

Finanszírozási 

kiadások
Beruházások Felújítások

Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások

Összesen:

Működési célú 

támogatások 

áh. Belülről

Működési 

bevételek

Működési célú 

átvett pe. Áh. 

Kívülről

Finanszírozási 

bevételek

Felhalmoz

ási célú 

támogaáto

k áh. 

Belülről

Felhalmoz

ási célú 

átvett pe. 

Áh.kívülrő

l

Összesen:

  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

Országgyűlési választás és népsz.

TOP_Plusz-3.1.1-21-HEI-2022-00002

Hivatal igazatási tevékenysége

Pénzmaradvány

Heves Megyei Önkormányzati Hivatal Kötelező-Önként vállalt és Államigazgatási feladatai teljesítése

Kötelező feladatok: Kiadások Bevételek

Egyenleg
Megnevezés

Európai Információs Pont

Összesen:

Önként vállalt feladatok

Egyenleg
Megnevezés

Összesen:

Kiadások Bevételek

Államigazgatási feladatok Kiadások Bevételek

Egyenleg

Összesen:

Megnevezés



Adatok Ft

Ssz. Beruházás megnevezése
Elkülönített kiadási 

előirányzat
Teljesítés Teljesítés %-a

1. TOP_PLUSZ-3.1.1-21-HEI-2022-00002/ eszközbesz. 4 670 000 4 587 621 98,24%

2. Asztali számítógép operációs rendszerrel 2 db

Monitor 2 db

Billentyűzet 2 db

Laptop  7db

Microsoft Office 2021 9 db

Microsoft Windows 10 Pro 7 db

Okostelefon 2 db

ÖSSZESEN: 4 670 000 4 587 621 98,24%

Adatok Ft

Ssz. Felújítás megnevezése
Elkülönített kiadási 

előirányzat
Teljesítés Maradvány

1.

2.

ÖSSZESEN: 0 0 0,00%

Adatok Ft

Ssz. Beruházás megnevezése
Elkülönített kiadási 

előirányzat
Teljesítés Maradvány

1. Apple laptop  - Európai Információs Pont 711 990 711 990 100,00%

2. Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés SSD kártya 100 000 32 004 32,00%

ÖSSZESEN: 811 990 743 994 91,60%

Adatok Ft

Ssz. Felújítás megnevezése
Elkülönített kiadási 

előirányzat
Teljesítés Maradvány

ÖSSZESEN: 0 0 0,00%

Heves Megyei Önkormányzat nevében végzett beruházások, felújítások

Heves Megyei Önkormányzati Hivatal nevében végzett beruházások, felújítások

11. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  



I.FEJEZET   

Támogatások 

áh.belülről

II.FEJEZET 

Közhatalmi 

bevételek

III.FEJEZET 

Egyéb bevételek

IV. FEJEZET   

Átvett 

pe.áh.kívülről

V. FEJEZET 

Finanszírozási 

bevételek

I.FEJEZET  Általános 

kiadások

II.FEJEZET 

Ellátottak pénzbeli 

juttatásai

III.FEJEZET Egyéb 

kiadások

IV.FEJEZET 

Finanszírozási 

kiadások

1. Megyei 

Önkormányzat 

támogatása

1. Saját bevételek

1. Európai Uniótól 

átvett 

pénzeszközök

1. Irányító szervi 

támogatás Hivatalnak 

Önkormányzattól

1.Közgyűlés kiadásai 1.Általános tartalék

1. Irányító szervi 

támogatás 

Önkormányzattól 

Hivatalnak
2. Egyéb 

költségvetési 

támogatások és 

kiegészítő 

támogatások

2. Pénzmaradvány 2. Kabinet
2. Civil szervezetek 

támogatása

2. Megelőlegezési 

támogatás

3. Egyéb 

működési célú 

átvett pe.

3. Tagi kölcsön
3.Társadalmi aktivitást 

elősegítő programok
3. Tagdíjak 3. Tagi kölcsön

4. Egyéb területfejl. 

Feladatok
4. Pénzmaradvány

5. Hivatal Igazgatási 

tevékenység

6. Európai 

Információs Pont

7. Területfejlesztési 

feladatok (megyei 

tartalék)

9.Karbantartás, 

felújítás, beruházások

10. Választások 

lebonyolítása

12. EFOP 1.6.3

13.Általános kiadások

14. Megyei Paktum

15. EMMI pályázat

16. Megyei Paktum 

Plusz

17. KAB-KEF 

koordináció

18. Térségi jelentőségű 

kerékpárutak tervezése

19. TOP 1-5.1-20-

2020-00005 stratégiai 

előkészítés

Alcímszám és 

Alcímnév

1. Működési 

jellegű

1. Működési 

jellegű

1. Működési 

jellegű

1. Működési 

jellegű
1. Működési jellegű 1. Működési jellegű

1. Működési 

jellegű
1. Működési jellegű 1. Működési jellegű

2.Felhalmozási 

jellegű

2.Felhalmozási 

jellegű

2.Felhalmozási 

jellegű

2.Felhalmozási 

jellegű

2.Felhalmozási 

jellegű
2.Felhalmozási jellegű

2.Felhalmozási 

jellegű

2.Felhalmozási 

jellegű

2.Felhalmozási 

jellegű

1.Személyi jell.kiadás

2. Munkaa. 

Terh.járulék

3. Dologi jell.kiadás

4.Beruházás

5.Felújítás

6.Egyéb felhalmozási 

célú kiadás

Előirányzati 

csoportszám és 

előirányzati csoportnév

Kiemelt Előirányzati 

szám és kiemelt 

előirányzati név

Címszám és Címnév

Címszámonként bontott és változó

Jogcímszám
1.Az önkormányzatnál kötelezően ellátandó feladat

2.Az önkormányzatnál önként vállalt feladat

Számok és Fejezetek

Bevételek Kiadások

12. melléklet a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 43/2022. (IX. 30.) határozatához  

Költségvetés fejezet és címrendje a 2022. évben

Költség-viselő
A) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT

B) HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FELELŐS KIADÓ: Dr. JUHÁSZ ATTILA SIMON Heves Megyei Közgyűlés Elnöke 

FELELŐS SZERKESZTŐ: DR. BARTA VIKTOR Heves Megye Főjegyzője 

KÉSZÍTETTE: HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Eger, Kossuth L. u. 9., Telefon: 521-303 

ISSN 1215-17


		2022-10-12T15:34:35+0200
	Dr. Barta Viktor Tamás




